2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

y 4 ? 1 Runda Pucharu Polski Classic

i O Runda Mistrzostw Stowacji

_— 30.06-02.07.2023r.
AngnosLas  TOR POZNAN

I2 Runda WMMP i PP

| 5.SuperTwin, Twin Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 1 01.07.2023 14:30 .
Race (9 Laps) started at 14:30:12

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
(88) Rowinski Tomasz (85) Sztabinski Sebastian
1 14:32:03.177 1:49.186 +5.891 48.628 33.523 27.035 1 14:32:09.706 1:54.470 +6.423 49.490 36.082 28.898
2 14:33:47.266 1:44.089 +0.794 43.531 33.458 27.100 2 14:34:00.360 1:50.654 +2.607 46.158 35.462 29.034
3 14:35:31.553 1:44.287 +0.992 43.868 33.306 27.113 3 14:35:50.372 1:50.012 +1.965 46.107 35.256 28.649
4 14:37:15.373 1:43.820 +0.525 43.663 33.299 26.858 4 14:37:40.552 1:50.180 +2.133 45.946 35.039 29.195
5 14:39:00.086 1:44.713 +1.418 44.070 33.538 27.105 5 14:39:30.285 1:49.733 +1.686 46.102 35.287 28.344
6 14:40:44.456 1:44.370 +1.075 44.187 33.123 27.060 6 14:41:19.964 1:49.679 +1.632 47.018 34.594 28.067
7 14:42:28.536 1:44.080 +0.785 43.609 33.502 26.969 7 14:43:08.041 1:48.077 +0.030 45.246 34.647 28.184
8 14:44:11.831 1:43.295 43.406 33.070 26.819 8 14:44:56.464 1:48.423 +0.376 45.349 35.063 28.011
9 14:45:56.180 1:44.349 +1.054 44.035 33.087 27.227 9 14:46:44.511 1:48.047 45.129 34.781 28.137
(92) Zukierski Michat (95) Witek Adrian
1 14:32:05.069 1:50.525 +6.304 48.375 34.662 27.488 1 14:32:10.066 1:54.383 +5.096 49.795 35.600 28.988
2 14:33:49.290 1:44.221 43.735 33.478 27.008 2 14:34:00.840 1:50.774 +1.487 46.232 35.348 29.194
3 14:35:33.655 1:44.365 +0.144 43.528 33.667 27.170 3 14:35:51.097 1:50.257 +0.970 46.748 35.087 28.422
4 14:37:18.289 1:44.634 +0.413 43.772 33.555 27.307 4 14:37:40.699 1:49.602 +0.315 45.995 34.959 28.648
5 14:39:02.856 1:44.567 +0.346 43.673 33.678 27.216 5 14:39:29.986 1:49.287 45.838 35.021 28.428
6 14:40:47.740 1:44.884 +0.663 43.918 33.677 27.289 6 14:41:19.797 1:49.811 +0.524 46.295 34.961 28.555
7 14:42:32.397 1:44.657 +0.436 43.827 33.586 27.244 7 14:43:09.378 1:49.581 +0.294 46.287 34.861 28.433
8 14:44:17.050 1:44.653 +0.432 43.726 33.637 27.290 8 14:44:59.189 1:49.811 +0.524 46.102 34.906 28.803
9 14:46:02.760 1:45.710 +1.489 44.519 33.688 27.503 9 14:46:49.499 1:50.310 +1.023 46.503 35.233 28.574
(66) Dresner Jan (24) Sterczata Michat
1 14:32:04.750 1:50.144 +4.828 47.782 35.023 27.339 1 14:32:10.322 1:54.660 +5.903 50.772 34.999 28.889
2 14:33:50.424 1:45.674 +0.358 43.944 34.446 27.284 2 14:34:00.979 1:50.657 +1.900 46.732 35.170 28.755
3 14:35:35.740 1:45.316 44.099 33.905 27.312 3 14:35:51.370 1:50.391 +1.634 47.079 35.025 28.287
4 14:37:21.773 1:46.033 +0.717 44.263 34.212 27.558 4 14:37:41.174 1:49.804 +1.047 46.540 35.175 28.089
5 14:39:07.554 1:45.781 +0.465 44.191 34.177 27.413 5 14:39:30.689 1:49.515 +0.758 46.230 35.252 28.033
6 14:40:54.034 1:46.480 +1.164 44.646 34.320 27.514 6 14:41:20.685 1:49.996 +1.239 46.800 35.081 28.115
7 14:42:39.951 1:45.917 +0.601 44.365 34.096 27.456 7 14:43:09.442 1:48.757 45.796 34.887 28.074
8 14:44:26.112 1:46.161 +0.845 44.335 34.238 27.588 8 14:44:59.306 1:49.864 +1.107 46.647 34.706 28.511
9 14:46:13.011 1:46.899 +1.583 44.128 34.301 28.470 9 14:46:49.601 1:50.295 +1.538 46.204 34.689 29.402
(67) Komajda Przemystaw (87) Drogosz Mateusz
1 14:32:06.293 1:51.143 +5.006 49.291 34.131 27.721 1 14:32:11.010 1:55.411 +5.301 50.538 36.016 28.857
2 14:33:53.054 1:46.761 +0.624 45.061 34.116 27.584 2 14:34:02.054 1:51.044 +0.934 46.961 35.506 28.577
3 14:35:39.728 1:46.674 +0.537 45.161 33.994 27.519 3 14:35:52.729 1:50.675 +0.565 47.004 35.017 28.654
4 14:37:27.362 1:47.634 +1.497 44.931 34.957 27.746 4 14:37:42.894 1:50.165 +0.055 46.893 34.773 28.499
5 14:39:15.957 1:48.595 +2.458 45.417 34.225 28.953 5 14:39:33.004 1:50.110 46.853 35.169 28.088
6 14:41:05.361 1:49.404 +3.267 47.064 34.410 27.930 6 14:41:23.727 1:50.723 +0.613 47.157 34.984 28.582
7 14:42:53.312 1:47.951 +1.814 45.495 34.727 27.729 7 14:43:15.287 1:51.560 +1.450 47.902 35.100 28.558
8 14:44:39.449 1:46.137 44.847 33.917 27.373 8 14:45:06.248 1:50.961 +0.851 46.948 35.408 28.605
9 14:46:26.088 1:46.639 +0.502 44.790 34.229 27.620 9 14:46:56.856 1:50.608 +0.498 46.601 35.383 28.624
(31) Seko Jan (12) Bloch Michat
1 14:32:07.471 1:52.146 +5.539 49.865 34.440 27.841 1 14:32:11.626 1:55.809 +4.585 50.921 35.911 28.977
2 14:33:54.584 1:47.113 +0.506 45.053 34.262 27.798 2 14:34:03.238 1:51.612 +0.388 46.931 35.774 28.907
3 14:35:41.545 1:46.961 +0.354 45.115 34.095 27.751 3 14:35:54.462 1:51.224 46.692 35.550 28.982
4 14:37:30.788 1:49.243 +2.636 46.005 35.169 28.069 4 14:37:46.535 1:52.073 +0.849 46.896 35.906 29.271
5 14:39:18.575 1:47.787 +1.180 45.414 34.487 27.886 5 14:39:38.686 1:52.151 +0.927 46.971 35.797 29.383
6 14:41:05.749 1:47.174 +0.567 45.384 34.133 27.657 6 14:41:31.630 1:52.944 +1.720 48.160 35.810 28.974
7 14:42:52.356 1:46.607 44.355 34.303 27.949 7 14:43:23.331 1:51.701 +0.477 46.580 35.999 29.122
8 14:44:39.254 1:46.898 +0.291 44.734 34.245 27.919 8 14:45:15.271 1:51.940 +0.716 47.089 35.597 29.254
9 14:46:26.422 1:47.168 +0.561 44.392 35.003 27.773 9 14:47:07.733 1:52.462 +1.238 47.229 35.767 29.466
(44) Zymon Mikotaj (45) Rozynski Przemystaw
1 14:32:03.042 1:48.799 +4.894 48.256 33.540 27.003 1 14:32:14.581 1:58.852 +1.376 51.575 36.865 30.412
2 14:33:47.113 1:44.071 +0.166 43.536 33.488 27.047 2 14:34:12.057 1:57.476 48.976 37.553 30.947
3 14:35:31.413 1:44.300 +0.395 43.833 33.375 27.092 3 14:36:11.191 1:59.134 +1.658 49.731 37.894 31.509
4 14:37:15.318 1:43.905 43.622 33.383 26.900 4 14:38:09.814 1:58.623 +1.147 49.898 37.689 31.036
5 14:38:59.962 1:44.644 +0.739 43.906 33.638 27.100 5 14:40:09.002 1:59.188 +1.712 49.883 38.162 31.143
6 14:41:25.424 2:25.462 +41.557 1:23.898 34.184 27.380 6 14:42:08.396 1:59.394 +1.918 49.962 37.999 31.433
7 14:43:10.739 1:45.315 +1.410 44.263 33.787 27.265 7 14:44:08.086 1:59.690 +2.214 50.316 38.103 31.271
8 14:44:56.486 1:45.747 +1.842 44.795 33.867 27.085 8 14:46:11.520 2:03.434 +5.958 52.421 39.006 32.007
9 14:46:42.945 1:46.459 +2.554 44.373 34.417 27.669
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits
Dyrektor Zawodow: Pawet Mellen
Sedzia Zawoddw: Piotr Podemski www.mylaps.com
Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 min. i podpisaniu przez SG. Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.
1 Runda Pucharu Polski Classic
Runda Mistrzostw Stowacji
30.06-02.07.2023r.

I I‘ .LAT

s TOR POZNAN
2 Runda WMMP i PP
5.SuperTwin, Twin Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 1 01.07.2023 14:30 .
Race (9 Laps) started at 14:30:12

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(4) Koci Pavel
1 14:32:18653  2:02.470 +3.960 52.989 38.622 30.859
2 14:34:17.944 1:59.291 +0.781 50.192 38.419 30.680
3 14:36:16.454  1:58.510 50.268 37.717 30.525
4 14:38:15.882 1:59.428 +0.918 50.514 38.442 30472
5 14:40:14.822 1:58.940 +0.430 49.872 38.140 30.928
6  14:42:14.003 1:50.181 +0.671 49.966 38.595 30.620
7 14:44:13.433 1:59.430 +0.920 50.291 38.385 30.754
8  14:46:13.178 1:59.745 +1.235 51.522 37.919 30.304
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